



EDUCA – CONSULTORIA PLANEJAMENTO EM PROCESSOS EDUCACIONAIS E SERVIÇOS LTDA - ME

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

CARIRIAÇU – CE 07 DE JANEIRO DE 2016

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO – CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CEDRO – CE.

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 1311.01/2015.02, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA APTA A ORGANIZAR OFICINA DE PINTURA ARTÍSTICA E AQUISIÇÃO DE CAMISAS E IMPRESSOS GRÁFICOS DESTINADO AO PROGRAMA CASA DE PINTURA DOIDO E TU PARA PACIENTES DO CAP S, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO – CE.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS SERVIÇOS COTADOS NESTA PROPOSTA DE PREÇOS, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

LOTE I – OFICINA DE PINTURA

ITEM	Especificação	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	CONTRATAÇÃO PRARA PROFISSIONAL COM EXPERIENCIA EM PINTURA ARTISTICA (PINTOR DE TELA), PARA DESENVOLVER TRABALHOS COM PACIENTES ATENDIDOS NO CENTRO DE APOIO PSICOSSOCIAL - CAP S.	H/AUL	40	150,00	6.000,00
02	TELA PARA PINTURA EM TECIDO DE ALGODAO, FIXADA EM CHASSI DE MADEIRA PAINEL NO TAMANHO 50 X 70 CM.	UNID	220	25,00	5.500,00
03	CAVALETE EM MADEIRA, PINTURA EM VERNIZ, COM SAPATAS PLASTICAS TAMANHO 58 X 37 CM	UNID	15	25,00	375,00

RUA CORONEL VULPINO DA CUNHA, 349 – CENTRO- CARIRIAÇU/CE.
CNPJ: 11.461.590/0001-76 INSC. MUNICIPAL: 1113.05.00-014

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
158
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO



**EDUCA – CONSULTORIA PLANEJAMENTO EM PROCESSOS
EDUCACIONAIS E SERVIÇOS LTDA - ME**

04	PALETA PARA PINTURA EM TELA EM CHAPA DE MADEIRA, COM VERNIZ, FORMA RETANGULAR, TAMANHO 23 X 31 CM.	UNID	15	15,00	225,00
05	PINCEL CHATO PARA ARTISTA, CABO LONGO EM PLASTICO, CEDA SINTETICA, TAMANHO 000 A 20. CAIXA COM 15 PINCEIS.	UNID	300	19,33	5.800,00
06	TINTA A OLEO PARA TELA DE PINTURA EM TECIDO, 20 ML, ESTOJO COM CORES VARIADAS	ESTOJO	300	7,00	2.100,00
VA LOR TOTAL					R\$ 20.000,00

LOTE II - CAMISETA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
07	CAMISETA DE MALHA FRIA 100% ALGODAO, GOLA REDONDA, MANGAS CURTAS, ARTE COM PINTURA EM POLICROMIA NA FRENTE , NA COR BRANCA TAMANHO P,M,G	UNID	60	22,00	1.320,00
VALOR TOTAL					R\$ 1.320,00

Handwritten mark

**RUA CORONEL VULPINO DA CUNHA, 349 – CENTRO- CARIRIAÇU/CE.
CNPJ: 11.461.590/0001-76 INSC. MUNICIPAL: 1113.05.00-014**

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
158
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Handwritten mark



EDUCA – CONSULTORIA PLANEJAMENTO EM PROCESSOS EDUCACIONAIS E SERVIÇOS LTDA - ME

LOTE III – IMPRESSOS GRAFICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
08	CONFECÇÃO DE FOLDER PAPEL COUCHE, 120G, TAMANHO 20 X 15 IMPRESSAD 4 X 4, COLORIDO, CONFORME ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CEDRO - CE.	UNID	5.000	1,95	9.750,00
				VALOR TOTAL	9.750,00

VALOR DO LOTE I R\$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS) LOTE II R\$ 1.320,00 (UM MIL TREZENTOS E VINTE REAIS) LOTE III R\$ 9.750,00 (NOVE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)

VALOR DO GLOBAL DA PROPOSTA – R\$ 31.070,00 (TRINTA E UM MIL E SETENTA REAIS)

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTRE EDITAL.

PROPONENTE: EDUCA CONSULTORIA PLANEJAMENTO EM PROCESSOS EDUCACIONAIS E SERVIÇO LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA CORONEL VULPINO DA CUNHA Nº 349 – CENTRO – CARIRIAÇU – CE
CNPJ: 11.461.590/0001-76
VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (DIAS)


VICENTE ALVES DA COSTA
CPF: 495.878.893-04

EDUCA CONSULTORIA PLANEJ. EM PROC. EDUCACIONAIS E SERV. LTDA
CNPJ - 11.461.590/0001-76
SÓCIO

RUA CORONEL VULPINO DA CUNHA, 349 – CENTRO- CARIRIAÇU/CE.
CNPJ: 11.461.590/0001-76 INSC. MUNICIPAL: 1113.05.00-014

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FL. 160
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO